
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
КУБЕЙСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

БОЛГРАДСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ

23 січня 2025 року № 11

Про присвоєння адреси об’єкту нерухомого майна

Розглянувши заяву Бошкова Дмитра Дмитровича від 08.01.2025 № Б-5 про 
присвоєння адресного номеру житлового будинку, керуючись Постановою Кабінету 
Міністрів України від 07 липня 2021 року № 690 «Про затвердження порядку присвоєння 
адрес об’єктам будівництва, об’єктам нерухомого майна», п.і'ст.37 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Кубейської сільської ради

ВИРІШИВ:

1. Об’єкту нерухомого майна присвоїти адресний номер: вулиця Русєва, 102, село 
Кубей, Белградського району, Одеської області.

2. Відділу житлово-комунального господарства, містобудування, архітектури, 
благоустрою та цивільного захисту Кубейської сільської ради забезпечити:

- внесення інформації про присвоєння адреси об’єкту нерухомого майна, до 
єдиної державної електронної системи у сфері будівництва;

- розміщення рішення про присвоєння адреси житловому будинку на офіційному 
веб-сайті Кубейської сільської ради.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника голови з питань 
діяльності виконавчих о-ргайів Рржкову С.М.


